[image: image1.jpg]

Администрация Красноозерного
сельского поселения Приозерского
муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.12.2023 года                                    № 428

 На основании п. 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», акта обследования межведомственной комиссией  № 02 от 05.12.2023 года и вынесенного комиссией заключения № 02 от 05.12.2023 года «Об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить заключение межведомственной комиссии от 05.12.2023 года № 02 о признании жилого помещения в виде помещения (многоквартирного дома) квартира, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, д. Красноозерное, ул. Школьная, д.6, кв.49 соответствующим требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, и пригодным для проживания.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации

            А.В. Рыбак
Исп. Залевская И.С. тел. 8(813-79)67-516
Разослано: дело-2, прокуратура-1, заявителю-1.
Об утверждении заключения

межведомственной комиссии об

отнесении жилого   помещения

к категории   пригодного     для

проживания